
32 筑波大学　工作ニュース　No.1　2009

編集後記

　今年から紙面を全面的に改め ｢工作ニュース｣ として毎年刊行されることになり

ました。このニュースの主要な記事は当センターのホームページにも掲載致します

ので、併せてご覧下さい。この冊子により筑波大学におけるものづくりの最先端を

理解して頂き、当センターを有効に活用して頂きます様お願い申し上げます。また

紙面についても利用者の声を積極的に取り入れて充実したものにしていくつもりで

すので、ご意見ご要望等お寄せ頂ければ有難く存じます。年度末の慌しい時期にも

関わらず、執筆に快く協力して頂きました教員や学生の皆様に心から御礼申し上げ

ます。

平成21年3月31日

編集後記

工作部門編集委員会
京 藤（記）吉 住　明 都

e-mail: takumi@kou-c.tsukuba.ac.jp
URL:  http://www.kou-c.tsukuba.ac.jp


